
附件1：

2020年南京市江宁区公开选调优秀教师岗位信息表
	序号
	岗位类别
	            学科（专业）

学校
	语文
	数学
	英语
	物理
	生物
	地理
	机电机械(类)
	汽车(类)
	合计

	1
	中职
	南京江宁高等职业技术学校
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	2

	2
	高中
	南京市江宁高级中学
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	2

	3
	
	南京市秦淮中学
	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	3

	4
	
	南京市天印高级中学
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	3

	5
	
	南京市临江高级中学
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	2



